
Vārds   Paklausība cilvēkam 
Datums   Pārbaudes darbs 5.labojums 
Klase    Vērtējums 
 
 

Patiess-nepatiess jautājumi   (1 punkts par katru) 

 
Instrukcija: Liec  X  ja atbilde ir patiesa. 

                        Liec  O  ja atbilde ir nepatiesa. 
 

1. Ja tev liek darīt kaut ko nepareizu, Dievs vēlas, lai tu atrod citu veidu,  
kā to izdarīt, tā, lai tu negrēkotu. 

2. Divi lielākie baušļi Bībelē runā par mīlestību. 

3. Ja cilvēks ar autoritāti liek tev grēkot, tev tas ir jādara, kaut arī tas ir grēks.  

4. Dievs vēlas, lai tu cieni tikai tos cilvēkus ar autoritāti, kuriem nav neviens 
trūkums. 

5. Tev vienmēr vajadzētu mēģināt saprast galveno iemeslu, kādēļ cilvēks,  
kuram ir autoritāte, lika tev kaut ko darīt.  

6. Dievs soda tevi tādēļ, ka Viņš ienīst tevi, kad tu grēko. 

7. Tavs pienākums ir tiesāt tos, kuriem ir autoritāte pār tevi, un tev vajadzētu klausīt 
tikai tiem, kuri ir kristieši. 

8. Bībele saka, ka bērniem nevajadzētu klausīt saviem vecākiem. 

9. Tev vienmēr ir jābūt ar vēlmi paklausīt tiem, kuriem ir autoritāte. 

10. Kad cilvēks ar autoritāti izdara kaut ko nepareizu, tev viņam vienmēr jāsaka,  
ka viņš dara nepareizi. 

11. Bībele saka, ka pēc 18 gadu vecuma tev vairs nav jāklausa saviem vecākiem. 

12. Dievs mums ir pavēlējis mīlēt tos, kuriem ir autoritāte pār mums. 

13. Ja tu mīli Dievu, tu paklausīsi vienīgi kristiešiem. Tu neklausīsi tiem,  
kuri ir grēcinieki. 

14. Tev ir jāiemācās pašam paklausīt no sevis, bez tā, ka kāds tev saka, ko darīt. 



2 Pārbaudes darbs 5.labojums 

Jautājumi ar atbilžu variantiem   (3 punkti) 
 
Instrukcijas: Izvēlies vislabāko atbildi un uz svītriņas jautājuma priekšā uzraksti 

atbildes burtu. 

1. Ja cilvēks, kuram ir autoritāte pār tevi, pieļauj kļūdu, tev vajadzētu: 
A. sūdzēties un strīdēties ar viņu.  
B. lūgt par viņu.  
C. neklausīt viņam.  
D. pateikt viņa priekšniekam, ko nepareizu viņš izdarīja. 

 
 
Īso atbilžu jautājumi 

1. Kādi ir trīs paklausības cilvēkam līmeņi? (9 punkti, 3 punkti par katru) 

 1.    

 2.    

 3.    

2. Uzraksti 5 rezultātus paklausībai saviem vadītājiem. (5 punkti, 1 punkts par katru) 

 1.    

 2.    

 3.    

 4.    

 5.    

3. Zemāk pieraksti iegaumējamos pantus.  (16 punkti) 



Paklausība cilvēkam 3 

Īso atbilžu jautājumi turpinājums 
 

4. Pastāsti par vienu no veidiem, kā tu šonedēļ jau esi pielietojis to, ko esi iemācījies šajā 
kursā. Esi konkrēts. (10 punkti) 

     

     

     

     

     
 

5. Kādēļ tev vajadzētu atklāt galveno iemeslu, kādēļ tavs vadītājs lika tev kaut ko darīt? 
(Kad viņš lika darīt kaut ko pareizu.) (4 punkti) 

     

     

     
 

6. Kādam būtu jābūt tavam galvenajam motīvam, kādēļ tu paklausi saviem vadītājiem?   
(4 punkti) 

     

     

     
 

7. Uzraksti 3 veidus, kā tu vari saviem vadītājiem parādīt, ka tu gribi paklausīt viņiem.  
(6 punkti, 2 punkti par katru) 

 1.    

     

 2.    

     

 3.    

     



4 Pārbaudes darbs 5.labojums 

Īso atbilžu jautājumi turpinājums 

8. Kāda ir pirmā lieta, ko tev vajadzētu darīt, ja tavs vadītājs liek tev darīt kaut ko 
nepareizu? (5 punkti) 

    

    

    

9. Īpašs pielietošanas projekts. 

A. Kuram vadītājam pēdējā mēneša vai divu laikā tev ir bijis visgrūtāk paklausīt?  
Īsi paskaidro, kāpēc. (2 punkti) 

    

    

    

B.  Padomā par dažādām lietām, ko mēs pārrunājām šinī kursā Paklausība cilvēkam. 
Kā tu domā, ko tu varētu darīt jau šodien, lai tev būtu vieglāk paklausīt šim 
vadītājam? Nosauc 3 lietas (6 punkti, 2 punkti par katru). 

1.    

    

    

2.    

    

    

3.    

    

    
 
Lūdzu, ievēro: 
Pārbaudes darba 5.lapaspuse saskan ar īpašo pielietošanas projektu šinī lapaspusē.  
Tev vajadzēs pārrakstīt savas atbildes no šīs lapaspuses, pirms tu nodod šo pārbaudes darbu 
skolotājam. Skolotājam ir jāpasaka, kurā datumā tev ir jānodod viņam pārbaudes darba 
5.lapaspuse.  



Paklausība cilvēkam 5 

Vārds   Paklausība cilvēkam 
Datums     Pārbaudes darbs 5.labojums, 5.lpp. 
Klase    
 
Instrukcijas 
 
 Atbildot uz 10.jautājumu, pārraksti savas atbildes no šī pārbaudes darba 
4.lapaspuses 9.jautājuma. Lūdzu, izlasi zemāk 11. un 12. jautājumu, lai pārliecinātos,  
ka tu saproti, ko tev vajadzētu darīt, lai pabeigtu šo pārbaudes darba daļu. Pēc tam paņem šo 
pārbaudes darba lapu līdz. Pārējais pārbaudes darbs tagad ir jāatdod skolotājam.  
 

10. A. Kuram vadītājam pēdējā mēneša vai divu laikā tev ir bijis visgrūtāk paklausīt?  
Īsi paskaidro, kāpēc. (2 punkti) 

    

    

    

B.  Padomā par dažādām lietām, ko mēs pārrunājām šinī kursā Paklausība cilvēkam. 
Kā tu domā, ko tu varētu darīt jau šodien, lai tev būtu vieglāk paklausīt šim 
vadītājam? Nosauc 3 lietas (6 punkti, 2 punkti par katru). 

1.    

    

    

2.    

    

    

3.    

    

    
 

11. Izvēlies vienu no lietām, ko pierakstīji 10.B, lai izdarītu šajā nedēļas nogalē. 

 Tava izvēle   



6 Pārbaudes darbs 5.labojums 

12. Pēc tam, kad tu piepildīji savu mērķi, ko pierakstīji iepriekšējā jautājumā (Nr.11), 
uzraksti, kas notika. 

 A. Kad tu to izdarīji? (2 punkti)  Datums     Laiks   

 B. Kur tu to izdarīji? (2 punkti)  Vieta       

 C. Īsi apraksti rezultātus. (3 punkti)    

    

    

    

    

    
 

D. Pēc tam, kad biji to izdarījis, vai tev bija vieglāk paklausīt savam vadītājam? 
Kāpēc jā vai kāpēc nē?  
(3 punkti) 

    

    

    

    
 

E. Ko tu iemācījies no šīs pieredzes? (6 punkti) 

1.    

    

    

2.    

    

    

3.    

    

    


